UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT     Hải Phòng, ngày          tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp thành phố

đối với giáo dục tiểu học, năm học 2022-2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ

sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo

dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở GDĐT thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Công văn số 2751/SGDĐT-GDTH ngày 31/8/2022 của Sở GDĐT về

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023;

Thực hiện Kế hoạch 106/KH-SGDĐT ngày 15/9/2022 của Sở GDĐT về việc

tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp thành phố năm học 2022-2023;

Xét đề nghị của ông Phó Giám đốc, Sở GDĐT Hải Phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp thành phố đối

với giáo dục tiểu học, năm học 2022-2023 và cử các ông (bà) sau tham gia Ban

chỉ đạo:

- Trưởng ban: Ông Bùi Văn Kiệm - Giám đốc Sở GDĐT.

- Phó trưởng ban:

     + Ông Phạm Quốc Hiệu - Phó Giám đốc Sở GDĐT.

      + Bà Trần Thu Hằng - Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học, Sở GDĐT.

- Các thành viên: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tổ chức và điều hành toàn bộ các hoạt động

theo quy định của Hội thi giáo viên dạy giỏi; xây dựng nội dung, chuẩn bị địa

điểm, cơ sở vật chất trang thiết bị, kinh phí và các điều kiện đảm bảo cho Hội thi;

quy chế lịch thi; thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch, tổng kết đánh giá và công bố

kết quả Hội thi; thực hiện chế độ báo cáo cơ quan quản lý theo quy định và các

nhiệm vụ khác liên quan.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng liên quan cơ

quan Sở, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, Hiệu trưởng

trường phổ thông nhiều cấp có cấp tiểu học, trường Nuôi dạy trẻ em khiếm thị,

trường Khiếm thính Hải Phòng và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Các ông (bà) có tên ở Điều 1;

- Các phòng: VP, KHTC, GDTH;

- Phòng GDĐT các quận, huyện;

- Trường PTNC có cấp tiểu học;

- Trường Nuôi dạy trẻ em khiếm thị,

trường Khiếm thính HP;

- Lưu: VT, GDTH.

GIÁM ĐỐC

      Bùi Văn Kiệm

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP THÀNH PHỐ

ĐỐI VỚI GIÁO DỤC TIỂU HỌC, NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo quyết định số           /QĐ-SGDĐT ngày       tháng       năm 2022)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ

1  Trần Tiến Chinh Chánh Văn phòng Sở GDĐT Thành viên

2  Đỗ Việt Hà
Trưởng phòng Kế hoạch Tài

chính
Sở GDĐT Thành viên

3  Hoàng Thúc Long Phó Trưởng phòng GDTH Sở GDĐT Thành viên

4  Phạm Thị Thanh Thủy
Phó Trưởng phòng Kế hoạch

Tài chính
Sở GDĐT Thành viên

5  Nguyễn Thị Bích Hà Chuyên viên phòng GDTH Sở GDĐT Thành viên

6  Phạm Thị Thanh Liễu Chuyên viên phòng GDTH Sở GDĐT Thành viên

7  Nguyễn Thị Thu Hằng Chuyên viên phòng GDTH Sở GDĐT Thành viên

8  Dương Thị Tươi
Chuyên viên phòng Kế hoạch

Tài chính
Sở GDĐT Thành viên

 Danh sách này gồm có 08 người./.

		2022-10-28T11:38:59+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-28T14:28:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-28T14:28:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-28T14:28:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-28T14:28:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!